



# WAH NOBEL CHEMICALS LTD.

MANUFACTURERS OF FORMALDEHYDE AND FORMALDEHYDE RESINS  
ISO – 9001-2000, 14001, 17025 & OHSAS 18001 CERTIFIED

SECY/05/WNC/

BY T.C.S.

May 16, 2019

The General Manager,  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
KARACHI.

Dear Sir,

**NOTICE FOR ELECTION OF DIRECTORS**  
**UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017**

Please find enclosed herewith a copy of Notice for Election of Directors under section 159(4) of the Companies Act, 2017, published in Business Recorder (English) and roznama Nawa-e-Waqat (urdu) on May 16, 2019.

With best regards.

Yours truly,  
For WAH NOBEL CHEMICALS LTD.,

TANVEER ELAHI  
COMPANY SECRETARY

Encl: As above.

**G. T. Road, Wah Cantt. Pakistan**

**Tele :** +92-51-5568760, +92-596-545243-6 & 9314101-21 Ext. 22236 & 23201

Marketing Deptt: +92-596-535864, Purchase Deptt: +92-596-545240

**Fax :** +92-596-535862 & 545241

**E-Mail :** wahnobel@comsats.net.pk & wahnobel@micro.net.pk

**Website :** <http://www.wahnobel.com>



# واہ نوبل کیمیکلز لمیٹڈ، واہ کینٹ



## ڈائریکٹرز کا انتخاب کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس

تمام ممبران کو نتیجہ ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں جو بروز جمعرات 23 مئی 2019، بوقت 10:00 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس واقع جی۔ٹی۔ روڈ، واہ کینٹ میں منعقد ہونا ہے، بطور ڈائریکٹرز انتخاب کیلئے اپنے Notices of Intention کمپنی کے پاس داخل کئے ہیں۔

- 1- لیفٹیننٹ جنرل صادق علی، ایچ آئی (ایم)
- 2- مسز نورب جہان سیکسو
- 3- مسز عبدالعزیز
- 4- مسز محمد ارشد
- 5- بریگیڈر (ر) شیراز اللہ چوہدری
- 6- مسز طارق ایم رگھووالہ
- 7- مسز شفیق احمد صدیقی
- 8- مسز مناف ابراہیم

چونکہ مندرجہ بالا امیدواران برائے ڈائریکٹرز کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت مقررہ تعداد سے زیادہ ہے لہذا کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (5) 159 کے تحت ووٹنگ سے غیر معمولی اجلاس عام میں ڈائریکٹرز کو منتخب کئے جائیں گے۔ بیلٹ پیپر ساتھ منسلک ہے۔

واہ کینٹ۔  
مورخہ: 16 مئی 2019،  
کمپنی سیکریٹری

مورخہ 23 مئی 2019 بوقت صبح 10:00 بجے بمقام کمپنی کے رجسٹرڈ آفس واقع جی۔ٹی۔ روڈ واہ کینٹ میں منعقد ووٹنگ کیلئے بیلٹ پیپر ذرا برائے پول بذریعہ ڈاک

## واہ نوبل کیمیکلز لمیٹڈ

رجسٹرڈ آفس جی۔ٹی۔ روڈ، واہ کینٹ

چیئرمین کا نامزد کردہ ای میل ایڈریس جس پر درست طور پر پُر کئے گئے بیلٹ پیپر کو

ارسال کیا جاسکتا ہے۔ chairman@wahnobel.com

|                                                                                                  |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| شیراز اللہ راجوانٹ شیراز بولڈر کا نام                                                            |  |
| رجسٹرڈ پتہ                                                                                       |  |
| فولیو نمبر (16 مئی 2019 تک) شیراز بولڈر کی تعداد                                                 |  |
| قومی شناختی کارڈ نمبر / پاسپورٹ نمبر<br>(فید ملی نوٹس کی صورت میں) (کاپی منسلک کی جائے گی)       |  |
| افغانی معلومات اور ان کا احاطہ (کارپوریٹ ادارے کے نمائندے کارپوریٹشن اور دفنی حکومت کی صورت میں) |  |

میں/ہم یہاں پوٹل بیلٹ کے ذریعے مندرجہ ذیل قرارداد/ڈائریکٹرز کے انتخاب کے حوالے سے میرا/ہمارا ووٹ کا حق استعمال کر رہے ہیں، اسٹیجینڈ نمبر 2 کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 کی تعمیل میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مقررہ کردہ کمپنی کے 7 ڈائریکٹرز کا انتخاب کرنا جو کہ یکم جون 2019 سے شروع ہونے والی تین سالہ مدت کیلئے ہوگا۔

| نمبر | ڈائریکٹرز کے نام | ڈائریکٹرز کے حق میں ووٹ<br>کیلئے استعمال کئے گئے قومی منسلک<br>کی تعداد | ووٹ کی تعداد (ووٹ سے ملے حصص<br>کی تعداد منتخب کئے گئے<br>ڈائریکٹروں کی تعداد میں سے 7) |
|------|------------------|-------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.   |                  |                                                                         |                                                                                         |
| 2.   |                  |                                                                         |                                                                                         |
| 3.   |                  |                                                                         |                                                                                         |
| 4.   |                  |                                                                         |                                                                                         |
| 5.   |                  |                                                                         |                                                                                         |
| 6.   |                  |                                                                         |                                                                                         |
| 7.   |                  |                                                                         |                                                                                         |
|      | مکمل             |                                                                         |                                                                                         |

شیراز بولڈر کے دستخط

تاریخ \_\_\_\_\_

NAWA - E - WAQAT.

DATED : MAY 16, 2019.



**WAH NOBEL CHEMICALS LIMITED**

G.T. ROAD, WAH CANTT.

**NOTICE FOR ELECTION OF DIRECTORS****UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017**

Pursuant to Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, the Members of Wah Nobel Chemicals Limited ('the Company'), are hereby notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, May 23, 2019 at 10:00 am at the Registered Office of the Company situated at G.T.Road, WahCantt

1. Lt. Gen Sadiq Ali, HI(M)
2. Mr. Torbjorn Saxmo
3. Mr. Abdul Aziz
4. Mr. Muhammad Arshad
5. Brig (R.) Shiraz Ullah Choudhry
6. Mr. Tariq. M. Rangoonwala
7. Mr. Shafiq Ahmed Siddiqi
8. Mr. Munaf Ibrahim

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors is more than the number of Directors fixed i.e. seven (07) by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, therefore, the election of Directors will be held in accordance with Section 159(5) of the Companies Act, 2017 at the forthcoming Extraordinary General Meeting of the Company and their three years tenure of office shall commence from June 01, 2019.

In accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulations 2018, a ballot paper for voting through post is enclosed with this notice. In addition, the aforesaid ballot paper and other related information is available at the website of the Company

**WAH CANTT.**  
**May 16, 2019**

**(TANVEER ELAHI)**  
**COMPANY SECRETARY**

**Ballot Paper for Voting Through Post**

For poll to be held at 10.00 am on May 23, 2019 at the Registered Office of the Company situated at G.T.Road, WahCantt

**WAH NOBEL CHEMICALS LIMITED**

Registered Office: G.T.Road, Wah Cantt

Designated email address of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent: chairman@wahnobel.com

|                                                                                                                         |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Name of shareholder/joint shareholders                                                                                  |  |
| Registered Address                                                                                                      |  |
| Number of shares held (on May 16, 2019) and folio number                                                                |  |
| CNIC No./Passport No (in case of foreigner) (copy to be attached)                                                       |  |
| Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government) |  |

I/we hereby exercise my/our vote in respect of election of Directors through postal ballot as follows

Agenda No. 2 To elect Seven Directors of the Company, as fixed by the Board of Directors in accordance with the provisions of Section 159(1) of the Companies Act, 2017, for a period of three years commencing from June 01, 2019.

| Sr No | Name of Directors | No. of ordinary shares, used for voting in favor of the director | Number of votes (number of voting shares X number of directors to be elected i.e. 7) |
|-------|-------------------|------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.    |                   |                                                                  |                                                                                      |
| 2.    |                   |                                                                  |                                                                                      |
| 3.    |                   |                                                                  |                                                                                      |
| 4.    |                   |                                                                  |                                                                                      |
| 5.    |                   |                                                                  |                                                                                      |
| 6.    |                   |                                                                  |                                                                                      |
| 7.    |                   |                                                                  |                                                                                      |
|       | Total             |                                                                  |                                                                                      |

Signature of shareholder(s)

Place: \_\_\_\_\_ Date: May \_\_\_\_\_ 2019

"BUSINESS RECORDER,,  
DATED : MAY 16, 2019.